
Uchwała nr 1604/176/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 października 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej 
im. Komisji Edukacji Narodowej w Warszawie na zawarcie kolejnej umowy najmu  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 43 ust. 2 pkt 3, w związku  
z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471, 782 i 1709) oraz § 13 ust. 1 pkt 2 załącznika do uchwały 
nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Beacie Zych – Dyrektorowi Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej  

im. Komisji Edukacji Narodowej w Warszawie na zawarcie kolejnej umowy najmu 
powierzchni 1,5 m² z Ediko Sp. z o.o., z przeznaczeniem na usytuowanie automatu ksero 
do wykonywania odbitek kserograficznych w budynku położonym w Żyrardowie  
przy ul. Waryńskiego 1. 

2. Szczegółowe warunki najmu, o którym mowa w ust. 1, zostaną określone w umowie. 

3. Umowa, o której mowa w ust. 1, zostanie zawarta na okres 36 miesięcy od dnia  
jej podpisania. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej  
im. Komisji Edukacji Narodowej w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej im. Komisji Edukacji Narodowej w Warszawie na zawarcie kolejnej umowy najmu
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


